LID C'

t{a *9eB';ilt: I."EITURA NASESSÃO

| 2oZ)

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício no 094612021-GP/PMC Cáceres - MT, 19 de julho

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n' 12.06212021 de 0710612021

CAMARA MUNICIPAL DE C qCERES

"*''^.i l*,
"

t--*'2ü-?.'*
,"'" f-Xon"lf3L

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n' 62012021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n' 42612021, de autoria do ilustre

vereador Negação - DEM, que indica ao Executivo Municipal, serviço de patrolamento

no Bairro Jardim do Trevo, nas ruas dos Vilelas, Micaela Atala, Izolina Atala, José

Atala e das Araras.

Em resposta, encaminhamos a Vossa Excelência, a manifestação da

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística: estamos com as máquinas e

caminhões executando o patrolamento e cascalhamento em um cÍonograma elaborado

para atender os 49 bairros da cidade. Logo estaremos com o maquinário no bairro

Jardirn do Trevo executando as melhorias em todas as ruas inclusive estas.

Atenciosamente.
A(P(1

ANTÔNIA,"H#IIBERATO DIAS
Prefeita de §áceres

Av. Brasil, n" I I 9 - Centro Opcracional de Cáceres COC - CEP 78.2 l0-906
Cácer.es MT - Brasil - PABX: (065)3223-3223-1500 13223-4044 - w\!\v.caccrús.rTr1.3QLht]:-l::Lll!il

giLh utç:lç.çipç r.: rtug qidl.çlt-ll